
Jānis
Džeriņš
Nr. 7

Reklāmu apmaksā ’’Liepājas partija’’ | Tirāža 1000. | birojs@liepajaspartija.lv | www.liepajaspartija.lv

PAR PRET

Ja kāds kandidāts šķiet nepieņemams,

aizkrāso otru –  lauciņu (PRET). sarkani krāsoto

Vēlēšanu diena ir sestdien, 7. jūnijā. 

Ja netiec balsot noteiktajā dienā, vari izmantot iespēju jebkurā

no iecirkņiem nobalsot iepriekš – sākot no 2. jūnija.

Vēlēšanu dienā iecirkņi būs atvērti no plkst. 8.00 līdz 20.00. 

Liepājā darbosies 18 vēlēšanu iecirkņi, un vēlētājs

var balsot jebkurā no tiem.

Obligāti ņem līdzi pilsoņa pasi vai personas apliecību

(eID karti). Iepriekš pārbaudi, vai dokumentam nav

beidzies derīguma termiņš.

Šogad jaunas vēlēšanu zīmes! Izvēlies Liepājas partijas

sarakstu ar Nr. 4 un izdari pareizo izvēli!

5 būtiskas lietas,
kas jāzina par vēlēšanām

Uzzini vairāk par vēlēšanu norisi, iecirkņiem Liepājā, iepriekšējās

balsošanas iecirkņu darba laikiem, kandidātiem, programmām u.c. –

www.cvk.lv vai zvanot 67019999.

Vari atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu

PAR PRET

PAR PRET

Ja īpaši atbalsti kādu kandidātu, līdzās kandidāta

vārdam aizkrāso  lauciņu (PAR).zaļi krāsoto

Liepāju kā lielāko 

reģionālās ekonomikas 

centru Latvijā;

Jaunas un zaļas industrijas 

bijušā metalurģijas 

teritorijā;

Mūsdienīgus un jaunus 

mājokļus, atbalstu 

vēsturisko namu 

atjaunošanai, 

labiekārtotus 

iekšpagalmus un skaistas 

atpūtas vietas;

Sakārtotas skolas un 

pirmsskolas, spēcīgu 

augstāko un profesionālo 

izglītību visām paaudzēm 

un atbilstoši reģiona 

vajadzībām; 

Visiem bērniem pieejamas 

vietas bērnudārzā;

Vēl vairāk veloceliņu un 

skriešanas taku, 

plašāku piekļuvi 

kvalitatīvām sporta 

nodarbībām;

Eiropas kultūras 

galvaspilsētas iespējas, 

spēcinot Liepājas 

kultūras ļaudis;

Visiem atvērtu Liepājas 

bāku ar interaktīvu 

jūrniecības ekspozīciju;

Kvalitatīvus veselības 

aprūpes pakalpojumus 

un viegli pieejamu 

sociālā atbalsta sistēmu 

katra liepājnieka 

vajadzībām;

Drošu Liepāju ar 

stratēģisku lomu valsts 

aizsardzībā.

Izvēloties Liepājas Partiju, Tu izvēlies: 



– Par Jāni varu teikt: ideju ģenerators, kurš ieklausās 

cilvēku viedoklī, nopietni apsver un izanalizē savas 

idejas, pēc tam tās veiksmīgi arī īsteno. Jānis ir 

atraktīvs, zinošs cilvēks, kurš nebaidās pieņemt jaunus 

izaicinājumus un cenšas sasniegt labāko rezultātu, 

bieži vien būdams ļoti paškritisks, bet tas viņam tikai 

palīdz tiekties uz mērķi, kuru ir izvirzījis. Prieks, ka šādi 

enerģiski cilvēki vēlas iesaistīties Liepājas nākotnes 

organizēšanā un uzskatu, ka Jāņa enerģija būtu 

būtisks pienesums Liepājas labklājībai.

Nauris Upenieks,

kuģa kapteinis,

RTU LJK lektors un

mūžizglītības

nodaļas vadītājs:

Esmu liepājnieks un cilvēks, kurš 

ar darbu un sirdi ir saistīts ar savu 

pilsētu. Man ir 47 gadi, un savu 

profesionālo dzīvi esmu veltījis 

finanšu pārvaldībai, izglītībai un 

jauniešu izaugsmei. Esmu lepns 

par mūsu pilsētas jūrniecības 

tradīcijām un iespēju palīdzēt 

jaunajai paaudzei atrast savu ceļu 

dzīvē. Brīvajā laikā aizraujos ar ēst 

gatavošanu, medībām un 

pastaigām dabā – tās palīdz atgūt 

līdzsvaru un enerģiju darbam 

sabiedrības labā. Ticu godīgam 

darbam, cieņai un sadarbībai – tās 

ir vērtības, kas mani raksturo gan 

darbā, gan dzīvē.

Esmu pārliecināts, ka Liepājai, 

pilsētai starp ezeru un jūru, ir 

jāizmanto savas unikālās 

priekšrocības – gan dabas resursi, 

gan jūrniecības potenciāls. 

Uzskatu, ka mūsu pilsētai jākļūst 

vēl konkurētspējīgākai un 

pievilcīgākai, attīstot jaunas darba 

vietas, mūsdienīgu infrastruktūru 

un atbalstot uzņēmējdarbību un 

tūrismu. Es kandidēju no Liepājas 

partijas saraksta, jo redzu tajā 

komandu, kas ar darbiem ir 

pierādījusi spēju attīstīt pilsētu. 

Mans mērķis ir sniegt ieguldījumu 

pašvaldības darbā ar zināšanām 

un pieredzi, veicinot gudru 

pārvaldību un ilgtermiņa 

domāšanu. Vēlos, lai Liepāja kļūst 

vēl dzīvāka, drošāka un iespēju 

pilna ikvienam liepājniekam.

Jānis Džeriņš

RTU Liepājas Jūrniecības 

koledžas direktors

Dzimšanas gads: 1977

Izglītība: Baltijas Krievu 

institūts, uzņēmējdarbības 

administrēšana

Liepājas Pedagoģijas 

akadēmija, uzņēmuma un 

iestādes vadītājs

Manas prioritātes
darbam pašvaldībā
Liepāja – pilsēta, kurā 

izvēlēties dzīvot. Iestājos 

par Liepāju kā vietu, kur jau 

šodien ir viss 

nepieciešamais ģimenes 

dzīvei – bērnudārzi, skolas, 

augstskolas un kvalitatīvs 

dzīvojamais fonds. Uzskatu, 

ka pilsētas attīstībā nav 

jāgaida uz nākotnes 

solījumiem – šobrīd mums 

jāstiprina un jāuzlabo esošā 

infrastruktūra, lai Liepāja 

kļūtu vēl pievilcīgāka 

jauniem cilvēkiem, ģimenēm 

un profesionāļiem.

Mūsdienīgas izglītības 

piedāvājums. Turpināšu 

iestāties par izglītības 

iestāžu modernizēšanu un 

pielāgošanu mūsdienu 

vajadzībām – sākot no 

bērnudārziem un skolām 

līdz profesionālajai un 

augstākajai izglītībai. Svarīgi 

stiprināt pedagogu vidi un 

sekmēt jauno skolotāju 

ienākšanu izglītības sistēmā, 

nodrošinot kvalitatīvu 

izglītību visos posmos.

Jūrniecības tradīciju 

saglabāšana un jauniešu 

iesaiste. Liepājai kā piejūras 

pilsētai jāturpina uzturēt un 

popularizēt savas jūrniecības 

saknes. Vēlos panākt, lai 

burāšana un citi ūdens sporta 

veidi kļūtu pieejami Liepājas 

bērniem jau no mazotnes – 

gan kā aktīvas atpūtas forma, 

gan kā piederības sajūtas 

stiprināšana mūsu ar 

jūrniecību saistītajai 

identitātei.

Ģimenēm draudzīga 

pilsētvide. Iestāšos par to, lai 

tiktu turpināta daudzdzīvokļu 

māju iekšpagalmu 

labiekārtošana, 

apgaismojuma uzlabošana, 

drošas ietves un atpūtas 

vietas mikrorajonos. 

Vienlaikus jāattīsta jauni 

dzīvojamie projekti ar 

mūsdienīgu un 

energoefektīvu 

infrastruktūru, īpaši domājot 

par jaunajām ģimenēm, 

kurām Liepājā jājūt drošība 

un perspektīva.

Māris Stankevičs,

Kurzemes zvejnieku

asociācijas valdes

priekšsēdētājs:

– Jānis Džeriņš ir deputāta kandidāts ar skaidru vīziju 

par Liepājas attīstību kā konkurētspējīgu, drošu un 

ģimenēm draudzīgu pilsētu. Viņš iestājas par gudru 

pārvaldību un ilgtspējīgu infrastruktūru, vienlaikus 

saglabājot Liepājas unikālās jūrniecības tradīcijas. 

Jānis ar savu pieredzi rūpējas par izglītības vides 

modernizāciju un pieejamu kvalitāti visos līmeņos, 

īpaši domājot par jaunajiem pedagogiem. Viņa 

mērķis ir padarīt Liepāju par pilsētu, kur cilvēki 

izvēlas dzīvot un veidot savu nākotni.


	Page 15
	Page 16

